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Jelenlés a TTK 2 alapszerv eddigi vizsgáiról 
A biológus-geológus karrész'.egen a 

következők az eredményei: 
A hallgatók eddig 3—i vizsgát 

lettek le. Eredmények a követke-
ző!;: Átlag: 4.2. Szakérettségis át-
lag: 4.1. 

lívfolvamonkint: II. hio'óg a-ké-
mia: 3.7. III. 4,4; IV. biológia-föld-
rajz 4.3; II. geol. 4,2; IV. föld-
rajz 4.5. 

A esop-rtok között a legjobb 
eredmény«, a II. éves Rácz.csoport 
érte cl 4.4 állaggal, továbbá az An-
dócsoport Hl. éves tagjai S.fili-os 
átlaggal. 

Kiemelkedő eredményt értek cl 
edJis: Magyar György III. fodrai?, 
szakos. Keszthelyi Gábor II. boió-
gia, Kedves Miklós II. biológia, 
Asztalos Gyula II. biológia, Kár. 
páti László II. biolog:n Köves Er-
zsébet Rákosi ösztöndíjas Hl bio. 
lóe'a. Dudás Flórján ÍM. biológia 
Varga Sándor III. biológ'a, Vörös 
Mária III. biolócia. Konrz László 
II. geológia. Szőke Sándor II. geo-
lógia. Erdős Mária 11. geológia 
Ja.icső Etelka II. geológia, Lakatos 
István II. geológia, Bagói Sándor 
II. eeológia szakosok. 

A gyenge eredményi e'érte'c kö-
zül csak azokat említjük meg, akik 
valamely tárgyból nem felellek meg: 
Csiszár Géza lf. geológia, Szirmai 
Lriszló II. biológia, Jcrney Mária 
III. b'o'ógia, Vecsernyés Káró y 
III. biológia, Horváth Gizei'.a 111. 
biológia szakos. 

Az eredmények mellett láthatjuk, 
vannak komoly hiá.iyok is. — A 
vizsgák beindítása és saját mun-
kánk megszervezése elég jól ment. 
Utána aztán nem törődtünk sem-
mivel. Az inspekció működött, a 
jelentéseket összeszedtük, kiértékel-
tük, ösízesíiő jelentéseket csinál, 
lünk, egy-egy vizsgára is bemen-
teni és ezzel kész. Ebben merii't ki 
összes munkánk. A DISZ csoport-
vezetőkkel és népnevelőkké', nem 
törődtünk, pedig az ő munkájuk 
nagyban hozzájárult volna, hogy a 
meg nem feleltek közül is minél 
többen megfeleljenek a vizsgán. A 
hal.galók túlságosan szétszóródtak 
A III. éves biológusoknál néhány 
puskázás volt, ezen hallgatók ügyét 
kivizsgáltuk, DISZ fegyelmit kap-
tak. 

Egyes intézetek hibát köveitek el 
abban, hogy a vizsgák időbeosztá-
sánál magukra hagyták a hallgaió. 
ságot. jegyzetekről nem gondoskod. 
tak úgy, ahogyan kellelt volna. Ez 
is oka annak, hooy két csoport is 
kért vizsgathaladékot. 

A hátralévő időben jobb munká-
val és a hallgatóság erősebb ösz 
szefogásávai kell biztosítanunk a 
hátralévő vizsgák sikerét. 

Ásmány Éva 
tanulmányi felelős 

cAUuuk ittt/e — macára 
Június nemcsak a szántóföldeken 

az aratás hónapja, hanem az egye-
temen is. Az aratás minálunk a 
rizsaa. S ahogy a jó aratás elő-
feltételeit már a: őszi szántáskor 
viegteremli dolgozó parasztságunk, 
úgy rf jó vizsga alapjait is a fél-
év elején kell lerakni• És bizony 
n rossz vizsga első körvonalai is 
februárban alakulnak ki. Nézzük 
csak, hogyan? 

FEBRUÁR 2. Halaszthv Bandl 
lélekszakadva rohan a tízórás szü. 
netben a könyvtárba. Boldogan vi. 
gyorog, amikor látja, hogy ő az 
első. „A Szigeti Veszedelem kellene, 
meg a Balassi Menyhárt árulta-
tása. Azután a Divina Commodia. 
Meg a Cantebury mesék." A könyv-
táros tiltakozik ugyan, hogy csak 
két könyvet lehet egyszerre ki-
vinni, mert hiszen más is szerelne 
olvasni, de Bandi villámsebesen el-
magyarázza, hogy éppen azért vi-
s'ii őket az első héten, mert mire a 
többiek hozzáfognak a jegyzetelés-
hez, ő már túl akar lenni rajta. 
„Tetszik tudni, én folyamatosan 
fogok tanulni ebben a félévben. 
Az első héten kijegyzetelem a feb-
ruári kötelezőket, s azután min-
den óra után átveszem az órajegy-
zetej." Ennyi lelkiismeretességtől 
meghatva, önérzetesen távozik. 

FEBRUÁR 28. Halaszthy Bandi 
megállítja a folyosón Kiss Lacit: 
„To, Laci, szólj már be a könyv, 
tárba, hogy a jövőhéten beviszem 
a könyveket. Már csak egy kevés 
van hátra. Meg akarom én azt 
mind csinálni, de úgy elszaladt az 
idő. De holnaptól kezdve már fo. 
lyamajosan tanulok. Csak bánt, 
hogy most mindenki engem szid. 
hogy ülök a Könyveken. De mi-
kor úgy szétforgácsolódott ez a hó-
napom." 

MÁRCIUS 9. Tanár elvtárs, ké-
rem, komolyan mondom, készen 
vannak a kötelezők. Tessék meg-
kérdezni a könyvtárban, hogy még' 
február elején kivittem a könyve-
ket. Cfuk elfelejtettem a füzetet 
felhozni. De holnap okvetlenül itt 
lesz, feljegyzem a noteszembe, be-
véssm az agyamba, megkérem a 
szobatársaimat, hogy figyelmeztes. 
seneik rá. Ép, kérem, folyamato-
san tanulok, csak néha egykét dol-
got elfelejtek a sok munkám miatt. 

ÁPRILIS 17. „Hinnye, a nemjó-
ját, ho'nap konferencia világiro-
dalomból. Tudjátok, hogy én folya. 
roatosíin tanulok, de a mult héten 
sok volt a társadalmi munkám. Tu-
lajdonképpen tudom síz anyagot. Leg-
feljebb Dantenél vagyok bizonytalan. 
l>e az annyit mászkált a pokolba, 
hogy nem is csuda, ha összezavar-
ja az ember. Miért is nem maradt 
inkább Firenzében. De azért el-
mennék holnap konferenciára, ha 
nem fájna úgy a t01"kom. És most 
jul e&zembe: holnap be kell men-
nem az OTI-ba, megvizsgáltatni a 
fogaimat. Mondjátok meg, hogy 
beteg vagyok." 

MÁJUS 31. „Mindjárt itt a vizsga. 
De már jól állok, csak a jegyzet 
felét kejl megtanulnom, meg a 
Pokol niolsó nyolc énekét kijegy-
zetelnem. De hát lehe'-e kívánni, 
bogy jól vizsgázzunk, mikor ilyen 
rcn£e;eg az anyag. Én igazán híve 

vagyok a folyamatos tanulásnak, 
de hát hagynak engem tanulni? 
És sose akarták kiadni a könyv-
tárból a kötelezőeket. Akadályoztak 
a tervszerű munkában. 

JUNIUS 5. REGGEL 8 ÓRA: 
„Gyerekek, egy óra múlva vizs-
gázom. Mondjatok már valamit 
arról a Daniéról. Jó, jó, én tulaj-
donképpen tudom, csak az utolsó 
három oldalt nem volt már időm 
átnézni a jegyzetből, meg nem 
jegyzeteltem ki az utolsó kilenc 
éneket. Nem is lehet kívánni jó 
vizsgát az emberi öl, mikor ennyi 
mindent kell elvégezni, s mind 
egy hónap alatt. Az idegeim máris 
teljesen kimerültek. 

JUNIUS 5. DÉLELŐTT FÉL 10. 
„Tanár elvtárs, én olvastam. Hogy-
ne olvastam volna. Éppen a mult 
héten. Ez az a darab, amelyikben 
a király meghal. Ja, hogy azt Sha-
kespeare írta és nem Dante. Az 
ember néha összetéveszti a dolgo. 
kat. Ez a baj, ha az ember nem ér 
rá, csak az utolsó napokban. Tet-
szik tudni, valahogy összekevere-
dett a fejemben." 

JUNIUS 5. DÉLELŐTT 10 
ÓRA: „Disznóság! Érdemes tanul-
ni? Én pedig igazán folyamatosan 
tanultam. De mindenbe belekötött. 
Hogy Dante nem a XVI. században 
élt? Hát az a pár év is számít? 
Ez pozitivizmus. Nem helyes, hogy 
az emberrel évszámokat magoltat-
niak. Mi az, hogy pozitivizmus? Ez 
maximalizmus! Nekem elégségest 
a d n i . . . 

Azt mondhatná valaki, hogy Ra-
laszlhy András nevű hallgatója, 
nincs is az egyetemnek. Annál 
jobb. De én atlól félek, hogy van. 
Nem is egy! •PP.~ 

Két hét üdülés Hévízen 
Népi demokráciánk nekem is 

megadta a lehetőséget arra, hogy 
május 20-tól június 2-ig jó mun-
kám jutalmaként Hévizén üdülhet-
tem. Számomra ez volt a legna-
gyobb boldogság, mert éreztem, 
hogy államunk megbecsüli a dolgo-
zóit, jól végzett munka után meg-
érdemelt pihenést biztosít. 

Nagyon boldog voltam ez alatt 
a két hét alatt. Az ellátás kifo-
gástalan volt, gyönyörű tisztaság az 
üdülőben, mindenki úgy érezte ma-
gát, mintha az otthonában lett vol-
na. Az üdülő alkalmazottai előzé-
kenyek voltak, mindenkivel egy-
formán kedvesek. Igyekeztek kü-
lönböző műsorokkal, kirándulások-
kal felejthetetlenné tenni a két 
gondtalan hetünket. 

A «Szegedi Egyetemen» keresztül 
is megköszönöm pártunknak és ál-
lamunknak szerető gondoskodását 
és ígérem, hogy kipihenve még 
több és jobb munkával fogom vi-
szonozni ezt a kellemes üdülést. 

Förgeteg József 
tudományos főműn kaerő 

Gyógyszertani Intézet 

A Jogi Kar haligatói harcolnak 
a vandorzászló elnyeréséért 

Egyetemi hallgatóink újból vizs-
gáznak. Egyre fokozódó követelmé-
nyeknek kell eleget tenniök. Hall-
gatóink zöme igen lelkiismeretesen 
készül az évvégi vizsgákra. Bebi-
zonyítják, hogy megértették a ve-
lük szemben támasztott jogos kö-
vetelményt: szakmájuk biztos tu-
dói, a marxizmus-leninizmus bátor 
alkalmazói lesznek. 

Csongrádmegyei Pártbizottság 
vándorzászlóval jutalmazza az egye-
temek és Főiskola viszonylatában 
legjobb eredményt elérő Kart. A 
Megyei PB. vándorzászlajának ki-
érdemelése nem könnyű feladat. 
Szívós, céltudatos munka kell eh-
hez. Nem egy hallgató, hanem a 
Kar kollektívája kapja ezt. Ez a 
körülmény különösen fel kell, hogy 
hívja figyelmünket: magunk egyéni 
eredményén túl, az eglsz kollek-
tíva által felmutatott eredményt is 
tekintenünk kell. Olyan kar kapja 
a vándorzászlót, ahol a hallgatók 
összeforrtak, ahol az egyik felelős-
nek érzi magát a másik, a többi 
hallgató eredményéért is. Hányszor 
láttunk már, mikor a vizsgákra 
közösen készítették eló egymást és 
a vizsgán 15 hallgató drukkolt az 
egyért, az egy pedig a 15-értl Ezt 
kell nekünk elmélyíteni, így tu-
dunk csak újabb sikereket kivívni. 

Munkára fel a minél jobb 
eredményekért, a győztesnek mél-
tán kijáró vándorzászlóért! 

Békefi Károly 

Szegediek az Országos Haladás Spartakiádon 

A BECSÜLETES MEGTALÁLÓ 
Május 28-án ösztöndíj fizetés 

volt az Orvoskari tanulmányi osz-
tályon. Nagygyörgy Erzsébet gyógy-
szerészhallgató az ösztöndíját meg-
kapta és hazafelé indult. A lépcső-
házban még megszámolta a pénzét 
— és a táskát a hóna alá vette —, 
de a pénzt ottfelejtette. 

Az Egyetemi Könyvtárnak egy 
régi olvasója, Leinzinger Pálné 
gyógyszerész az egyik boltíves ab-
lakpárkányon észrevette az ottha-
gyott 120 forintot. Senki sem volt 
a lépcsőházban, nem tudta, hova 
vigye a pénzt. Egy hallgató azt ta-
nácsolta, hogy a portán adja le. 
így is történt. Az igazolt tulajdonos 
másnap meg is kapta a pénzét. 

A becsületes megtaláló népünk 
vagyonát védte azáltal, hogy egy 
tanuló fiatalt károsodástól óvott 
meg, ezért méltán megérdemli, 
hogy nyilvános dicséretben része-
süljön. 

Meg kell jegyeznünk, hogy az 
ilyen esetek ma már nem mennek 
ritkaságszámba, mutatva népünk 
megváltozott erkölcsi arculatát. 

Leplezzük le a kozmopolitizmus 
a jampeckedés, a cinizmus, 

a dologtalanság 
minden megnyilvánulását 

Gyűlöletes figurákat távolított el 
hallgatói sorából a közelmúltban 
az Orvosegyetem. Két harmadéves 
gyógyszerészhallgató amerikai 
gengszter-ponyvák hatása alatt 
gyalázatos pénzzsarolási műveletbe 
fogott városunk egy köztiszteletben 
álló orvosa ellen. Leleplezésükkor 
kiderült, hogy a dologtalan »élet-
formának«, mások kifosztásának, 
becsapásának, az amerikanizmus-
nak nálunk is ható maradványai 
tenyésztették ki e gálád bűncse-
lekményt! 

A bűnösök népünk bírósága előtt 
is megkapták méltó büntetésüket, 
azonban nem térhetünk ügyük fe-
lett könnyen napirendre. 

Le kell vonnunk ebből az eset-
ből is a tanulságot, hogy ébe-
ren figyeljünk a kozmopolitiz-
mus, a jampeckedés. a ciniz-
mus, a dologtalanság minden 
megnyilvánulására, harcoljunk 
szüntelenül az amerikai élet-
forma minden nyilt és rejtett 
politikai és erkölcsi mérgező 

hatása ellen. 
Ez pedig csak úgy biztosítható, ha 
a párt- és DISZ-szervezeteipk ne-
velő munkája áthatja hallgatóink 
és dolgozóink egész életét, nem-
csak szorosan a munkahelyen; ha-
nem azon kívül is. Szigorú és szi-
lárd ifjúságot kell nevelnünk, ame-
lyik képes hatalmas építőmunkánk 
feladatainak megoldására. Kemény 
és becsületes fiatalokat akarunk, 
akik idejében kivetik maguk közül 
a mult mérgező maradványait és 
az ellenség befolyásának képvise-
lőit. 

E tanulságok váljanak további 
politikai nevelőmunkánk fontos ré-
szévé. 

A szovjet tapasztalatok alapján, eb. 
ben az évber,' u,z 0. T. S. B. ül rend. 
rendszerű spartakiádokat írt ki, mely-
ben a súlyponti sportágak fczerepel-
nek. Atlétma torna. úszás, kerék, 
pár, birkózás, ökölvívás. Hogy való-
ban tömerverseny lehessen a sparta 
kiád, a magasabb minőségű ver-
senyzők nem tndulhattan a sparta-
kiádon. A saegedí egyetemek és fői« 
kola együttesen indult és a 7 in 
duló terűiéit kSzött negyedik helyen 
Végzett 188 por ttal. Igen sok pont 
veszteséget leientett, hogy ökölvi. 
vóir k nem vetr.ek részt « spartaklá. 
don és birkózótok közül keltő az 
utoló pillanatban lemondta nz tndu 
lác-t. 

A versenyt Erdet-Gruz Tibor elv. 
társ felsőoktatást miniszter nyitotta 
meg. célul tűzve ki sportoló ifjúsá-
gunk elé. hogy a sportban 1« blzo. 
ryítsák be a szocla.issta fe|15dést, 
ami még tegnap lehetetlennek Iát. 
szőtt, ma lehetséges, és holnap már 
bizonyos. 

Részletes eredmér.yek a köveiké, 
zók: 

Birkózás: Bajnokságot nyert Grőbel 
és Ladóczky, második helyezést ért 
el Szilágyi Dezső, ölödtk helyezést 
Fejtő és Jemei, hatodik helyezést 
Szilágyi. 

Torna : Nőt csapatunk 4. heben véig. 
zett; férfi csapatunk rosszul ver-
senyzett. 

SZEGEDI EGYETEM 
A Szegedi Tudományecvetem, Orvos-
egyetem és Pedagógiai Főiskola lapla 

Felelői szerkesztő: Túry Géza 
Kiadja: Az MDP Egyetemi és Ffllfkolat 
Pártbizottsága, a Tudománvegvetem 
rektora, nz Orvosegyetem dékánln, 
i Főiskola Igazgatója, a DISZ és u 

Szakszervezetek 

r-ongr4dmepívei N von-trripart V. 
Szeped. 2168 

' , ' , _ Y' c vi-7 (,| ; Vincae Gvörgv 

Kerékpár: 10 km-es nőt vereeryen 
1. Juhász. 

Uszás: 50 m es férfi gyorsúszásban 
3. Büki 30,9; 4x50 m.es vegyes vál. 
tóban női és férfi csapatunk Is 4 
helyen végzett. 

At/étika: 100 m-es női síkfutás 1. 
Dér 13:1; 100 m-es férfi síkfutásban 
2. Könyves Tóth 11:3. 1000 m.es 
férfi síkfutásban 2. Mózes 2.30.6; 50O 
m es nőt Síkfutásban 3. USvárdi 
1.32.7; 8 km.es gyaloglásban 2. 
Barna 43:16. 

Női távolugrásban 1 Dér 5.'12. Ma-
gasugrás női 3. Hevér 230. Hármas-
ugrás férfi 5. Hazgiánszky 12:11. 

Súly férfi 2. Fülöp 11:74. 
4x100 m.es női váltófutás 1. Sze. 

ged 54:8; 4x100 m.es férfi váltófu-
tás 2. Szeiged 46:4. 

A vidéki egye'.emek közül csak 
Pécs előzött meg benr ünket a pont-
vesenyben és mögöttünk végzett a 

Teriinevelési Főiskola is. 
Egyéb eredmények: Labdarugó csa. 

patunk Nagylak csapatát 3:2 arány, 
ban győzte le Az irtézeti bajnoksá-
gok során: Bölcsészek—Jogászok 1:0. 
Ez-zel a bölcsészek megnyerték a ta. 
vaszl bainokságo'!. 

Vízilabda: Vízilabda csapatunkat be-
osztották a? NB II.be. Első mérkőzé 
sét a Csepeli Autó ellen látszo'ta, á 
mérkőzés 3:3 arányban dömetler fii 
végződött, de csapatunk 7 kapufán 
lőtt. Jók: Kakuszt. Szilágyi Tölcsért 

Az „Egészségügy kiváló dolgozói" 
Nagy megtiszteltetés éric a Sze-1 

gedi Orvostudomány í Egyetemei:' 
három dolgozója részrsüit az „Egész-
ségügy Kiváló Dolgozója" kitünte-
tésben: 

Bárdi László: 20 éve a Szemészei! 
klinika gépésze, az MDP klinika 1. 
a'apszervczctének titkára. Többszö-
rös újításaival élenjáró dolgozója 
Egyetemünknek, méltán került 
egészségügyünk kiváló dolgozóinak 
sorába. 

Labancz Adél, másik kitüntetett 
dolgozónk: I. sz. sebészeti klinika 
ápo'óiiővére, aki 3 éve kezdle pá 
iyafutásat mint tanfolyamcs nővér, 
jelenleg a VéreKátó Ivüzpon'ban 
teljesíti feladatát kiváló eredmény-
nyel. 

Csáti Miksa harmadik kitünte-
tettünk, az I. sz. Belklinika dolgo. 
zója, laboráns, tudományos főműn-
kaerő. Lássuk, hogy jutoti cl idáig. 

Csáti Miksa 35 éve do'gozik k't-
nikánkon. A Ká!várla"iéri régi Bel 
gyógyászai! klinikán kezdte pálya 
futását 17 évois korában. Milyen 
hcsszú és göröngyös utat kclfett 
megtennie napiainkig! A Horthy-

rendszer a'a't, éhbérért, sok meg-
a'áztaYis közenette kellett dn'goz-

nia többi munkatársaival együtt. A 
Horthy-rendszerben a laborutórlii 
mi munkaerő gépember voM, aki-
nek nem volt szabad gondolkodnia 
és csak egv kötelessége volt: elvé-
geznie a kiadott mnnkát. 

A fe'szabadn'ás döntő változást 
jeltemteft élcl'ébcn. A tudományos 

kutató munka, amely a Horthy, 
rendszerben csak egyes kiváltságo-
sak számára volt lehetséges — az 
újonnan átszervezett Magyar Tudo-
mányos Akadémia Irányítása mel-
lett súlyponti kérdés tett. A labo-
ratóriumi dolgozó megszűnt gép-
ember lenni. Csáti Miksa előtt W 
megnyílt a fejlődés lehetősége. 

Szorgos és fárad'ságot nem Ismerő 
munkával dolgozott munkahelyén 
és á!randőan képezte magát. ITj la-
hora óriumi methodikát sajátított 
e', újításokkal könnyítette munká-
ját. Klinikánkon folyó kutatómun-
kának alkotórészévé vált. Munká-
ját a klinika vezetősége megbecsül" 
te és megbecsüli. A fizelés-rendk» 
zés a'lka'imával a tudományos fn-

munkaerői státusba került. 

Mindhárom kitüntetettünkre to-
vábbra >s nagy és szép feladatok 
megoldása vár, hiszen a kutató 

munka mindig nagyobb lendülettel 
folyik egyetemünkön. Ugyanekkor 
nem szabad elfeledkezni fatál ká. 
(tereink továbbképzéséről sem. Mu-
tasson példát és adjon bátorítást 
lirtaüaink számára Labancz Ad"! 
fejlődése. 

E szép alkalommal mi, orvos-
egyetemi dolgozók Ismételten meg-
fogadjuk, hogy továbbra is foko-
zott jó munkával harcolunk a szo-
clal'sla egészségügy mielőbbi meg-
teremtéséért. 

Kiss linréné 
I. sz. Belklinika 

Népi együttesünk sikeresen szerepeli 
Budapesten 

TERVÜNK EGYIK GYÖNYÖRŰ 
alkotása a Magyar Optikai Művek 
kultúrotthona. Az Otthon a he-
gyek lábánál, a Csörsz-utcán fek-
szik, közel az üzemhez. Ebben a 
kultúrotthonban szerepelt csütör-
tökön a Szegedi Egyetemi Népi 
Együttes. 

AZ EGYÜTTES RÖVID FENN-
ÁLLÁSA óta igen szép sikereket 
ért el. Az egész megyében híre 
járt fellépésének. Leginkább a 
színházi bemutatón ismerték meg 
Szeged város dolgozói. Ennek a 
szereplésnek eredményeképpen ke-
rültek most fel Budapestre, hogy 
az ország legjobb csoportjai között 
adják elő gazdag műsorukat, leg-
jobb tudásukkal. 

Még nem volt fél hét, amikor a 
hatalmas nézőtérre sereglettek a 
vendégek. Szereplőink az öltöző-
ben várták a kezdést. Kezdés előtt 
10 perccel Törköly Péter elvtárs, 
az Együttes vezetője, rövid lelke-
sítő beszédet tartott (bár így is 
nagy volt a lelkesedés). Befejező 
szavaiban ezt kérdezte: — Bíz-
zunk-e saját erőnkben? — Bíz-
zunk! — hangzott a válasz. 

MEGKEZDŐDÖTT A BEMU-
TATÓ. A fellépő csoportok közül 
elsőnek a Szegedi Egyetem Népi 
Együttese szerepelt. A budapesti 
közönség kíváncsian figyelte; mit 
tudnak a szegediek? Nem csalód-
tak bennünk. Tudtak. Elsőnek az 
ének-, zene- és tánckar Kodály 
Zoltán mestermüvét, a Kállai ket-
tőst adta elő. Az első szám nem si-
került" a legjobban. A zenekar a 
befejező részt túl gyorsan játszotta, 
úgyhogy a táncosok nem tudtak 
mindig pontosan a zenére táncolni. 
A következő szám azonban annál 
inkább bizonyítja az együttes ala-
pos felkészültségét. Az énekkar 
Tulikov: Szovjet ifjúság indulóját 
és Zseng-Hong: Kínai népdalát 
adta elő. Gyors egymásutánban pe-
regtek a számok. Táncok, ének-
számok váltogatták egymást a kö-
zönség tetszésére. Nem egy szá not 
ismételnie kellett az Együttesnek, 
rrert a »vastaps« nem engedte 

'folytatni a műsort. Táncoltak, éne-

keltek, örültek az Együttes tagjai. 
Tudták, hogy sikerük van. Talán 
még nem is kaptak ennyi tapsot, 
amióta az Együttes fennáll. Pedig 
a szegedi közönség sem sajnálja a 
tapsot, ha látja, hogy megérdemli 
a kultúresoport. 

A BUDAPESTI KÖZÖNSÉGNEK 
leginkább a »Csodafurulya« című 
népi játék tetszett. A játék rövid 
témája a következő: A kútnál ta-
lálkozik egy legény kedvesével, a 
bíró szolgálójával. Enyelegnek, 
míg a bíró bejön a hajdúval s szét-
kergeti őket. A legény búsul. Egy 
öreg anyóka csodafurulyát ad át 
neki. A legény először csodálkoz-
va szemléli a furulyát, majd bele-
fú j és erre az anyóka táncraper-
dül. A legény csodálkozik ezen. Be-
jön a bíró a hajdúval s a furulya-
szóra azok is táncraperdülnek. A 
legény most tudja meg, hogy egy 
olyan furulya van birtokában, 
melynek szavára mindenki tán-
colni kezd. Frissen fúj ja tovább 
furulyáját. A bíró, meg a hajdú 
nem tud megállni, táncolniók kell. 
Bejön a falu népe és vidáman 
nézi, hogy a bíró és szolgája aka-
rata ellenére táncol. A bíró már 
szédeleg a fáradságtól, lábait alig 
bírja emelni, de azért táncolnia 
kell. A falu népe végül is kidobja 
a bíróékat és vidáman táncol to-
vább. Szeghi Endre elvtárs mes-
terkézzel állította össze saját gyűj-
tésű dallamait, a tánckar pedig 
minden kétséget kizáróan szépen 
adta elő a játékot. 

Meg kell még emlékezni az ének-
karról, mely szintén nagyban hoz-
zájárult az Együttes sikeréhez. Az 
énekkar számai megmutatták, hogy 
kiváló hanganyaggal rendelkezik és 
komoly eredmények elérésére ké-
pes. 

A SZEGEDI EGYETEM NÉPI 
EGYÜTTESE megfelelt az elébe 
állított követelményeknek. Dolgoz-
zalak továbbra is az Együttes tag-
jai olyan lelkesedéssel, mint ami-
lyennel készültek a budapesti sze-
replésre és akkor biztosak lehet-
nek. hogy a jövőben még szebb 
eredményeket érnek el. 


